vestigia erga beati Benedicti , et Eccle- ^aoYonflrma-

siae suae reverenliam imitantes, eccle-"
11 '

siam S. luliani sitam in territorio Fre-

senonis cum pertinentiis suis, quam ve-

nerabilis frater nosler Leo Verulanus, et

ecclesiam S. Caesarei sitam in suburbio

Anagnino supra Lacum Glaranum, quam

frater noster Eleutherius Anagninus

,

episcopi , vobis noslris precibus me-

diantibus concesserunt, monasterio vestro

auctoritate apostolica confirmamus , et

perpetuo vobis vestrisque successoribus

iuxta concessionem eorum illibatas per-

manere sancimus. Alteri quarum Eccle-

siarum, Ecclesiae videlicet Sancii Caesarii

concedimus, et praesentis scripti pagina

confirmamus, tantum terrae in Pulliano,

quantum duobus paribus boum annuatim

debeat sufficere ad arandum. Nulli ergo Decreta, ™-

omnino homiuum liceat, hanc nostrae
mu" italìs

'

,1d""

confirmationis paginam temerario ausu

infingere, vel ei praesumptione aliqua

contraire. Si quis autem id attemptare

praesumpserit % secundo tertiove commo-
nitus, nisi reatum suum congrua satisfa-

clione correxerit, indignationem omnipo-

tenlis Dei, et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius incurrat, atque in ex-

tremo examine districtae ultioni subiaceat.

Datum Romae apud S. Mariani Ro-
lundam, u kal. novembris.

Dat. die 31 octobris anno Domini 1154,

pontif. anno u

ctis solitis ciati-

sulis.
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HADRIAN11S IV

PAPA GLX1X

Anno aerae Christi commi. MCLI V

]\ icolaus de Brekspere, natione Ànglicus,

de castra S. Albani, ex episcopo Alba-

nensi electus est Romanus Pontifex die

5 decembris anni 1154 et post duos

dies consecratus (1) sub nomine Ha-

driani quarti. Sedit in pontificatu, impe-

rantibus in Oriente Emanuele Comneno,

in Occidente Friderico iEnobarbo impp.,

ann. ìv, mens. vm, dies ix. Fecit ordi-

nationes multas per mensem decembrern

et marlium, in quibus creavit diaconos

septem, presbyteros quinque, et episcopos

per diversa loca numero maxime Obiit

Anagniae die 1 septembris anni 1159,

et die quarta corpus eius Romam dedu-

ctum, in ecclesia B. Petri iuxta Eugenii

Papae tertii sepulchrum honorihee tumu-

latum est. Vacavit Sedes dies v (2).

I.

Cradensibus patriarchis primatus super

ladertinum archiepiscopum, eiusque suf-

fraganeos episcopos conceditur: reser-

vato tamen Romanis Pontificibus iure

pallium eidem archiepiscopo elargien-

di (3).

SUMMAMUM

Quam necessarii sint in qualibet Ecclesia di-

gnitalum gradus. — Rora. Ecclesiae est de